
Wójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie
27- 540 Lipnik

ZARZĄDZENIE Nr 17/2019
WÓJTA GMINY LIPNIK
z dnia 4 marca 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekstjedn. Dz.D. z 2018 r.
poz. 994 z późn.zm.), art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno Dz.D.
z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr IV/22/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2019 rok z późniejszymi zmianami, Wójt Gminy Lipnik zarządza,
co następuje:

§ l

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2019 rok uchwalonym uchwałą
Nr IV/22/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok uchwalonym uchwałą
Nr IV/22/2018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2019 r." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ndrzej Grządz.iel



Y\'6jt Gminy Lipnik
woj. świętokrzysku
27- 540 Lipnik

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 17/2019
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 4 marca 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 17/2019 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2019-03-04
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 IAdministracja publiczna 330,00

75011 Urzędy wojewódzkie 330,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 330,00

powiatowo-qminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 3965,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej - 217,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

- 217,00gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5166,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
2010 administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 5166,00

powiatowo-gminnym) ustawami

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 984,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
- 984,00gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4295,001Razem



'\\"ÓJt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie

27- 540 Lipnik
Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 17/2019
Wójta Gminy Lipnik
z dnia 4 marca 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 17/2019 Wójta Gminy Lipnik

Data podjęcia 2019-03-04

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

720
pc Informatyka c, $i 0,,,00

72095
.,

Pozostała działalność 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37,08

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6,30

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,36

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,08

4127 Składki na Fundusz Pracy -43,44

4129 Składki na Fundusz Pracy -7,38

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -51,29

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -8,71

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 649,65

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 110,35

4307 Zakup usług pozostałych -598,36

4309 Zakup usług pozostałych -101,64

750 Administracja publiczna c:p xa : 330,00

75011 Urzędy wojewódzkie 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -4000,00

4270 Zakup usług remontowych -4000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14000,00
~
852 Pomoc społeczna 3965,,00Xfi

85219 Ośrodki pomocy społecznej -217,00

4410 Podróże służbowe krajowe -217,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5166,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5166,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -984,00

3110 Swiadczenia społeczne -984,00

Razem: 4295,00

V\Tójt Gminy Lipni

mgr n nej Grządziel



\Vójt Gminy Lipnik
woj. świętokrzyskie

27- 540 Lipnik
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17/2019
Wójta Gminy Lipnik z dnia 4 marca 2019 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

z tego:
w złotych

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych Wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki programy
ogółem na 2019 r. Wydatki finansowane Wydatki wydatki na zakup i wniesienie

Dotacje na Świadczenia z udziałem inwestycje wkładów dobieżące wynagrodzeni wydatki majątkowe programy objęciezadania na rzecz osób środków, i zakupy finansowane spółek
a i składki od związane bieżące fizycznych o których inwestycyjne z udziałem

akcji i
nich z realizacją udziałów prawa

mowa wart. środków, handlowego
naliczane statutowych 5 ust. 1 pkt 2 i o których mowazadań 3 wart. 5 ust.

l pkt 2 i 3

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14

750 75011 2010 38638 38638 38638 38638

751 75101 2010 l 149 l 149 l 149 l 149

852 85215 2010 300 300 300 300

852 85228 2010 11600 11600 11600 11600

855 85501 2060 2961998 2961 998 2961998 41614 2815 2917569

855 85502 2010 1857929 1 857929 1 857929 53822 1915 1802192

855 85503 2010 96 96 96 96

855 85504 2010 124958 124958 124958 3006 752 121200

855/ 85513 2010 21898 21898 21898 21898

Ogółem 5018566 5018566 5018566 149829 27476 4841261

\,\Tójt Gminy li~
~#e

mgr Andrzej Grządziel


